מובהר לנאשם שככל ולא ימלא אחר צו השל"צ, ניתן יהיה להפקיעו, להרשיעו, ולגזור דינו מחדש.
ג. התחייבות בסך 1500 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה הורשע בכתב האישום המתוקן וזאת למשך שנה. רשמתי את

התחייבות הנאשם בע"פ.
המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשירות המבחן.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ז אלול תשפ"ד, 19 ספטמבר 2024, במעמד הנוכחים.